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MEDIA POTENTIAN 
DIGI-ULKOMAINONNAN 

MEDIAKORTTI 2019

500 000 PÄIVITTÄISTÄ KONTAKTIA

1. Paasikivenkatu
2. Hatanpää
3. Sammon Valtatie
4. Hervannan valtaväylä
5. Hervanta

VIISI LEDITAULUA 
TAMPEREEN PÄÄVÄYLILLÄ
Reilu 500 000 kontaktia/vrk,

viikossa yli 3,5 miljoonaa.

TAMPERE



NOKIA

TAMPERE

MYYNTI, EDUSTUS 
JA LASKUTUS

Media Potentia Oy
Hämeenkatu 26 4 krs., 33200 Tampere
Puh. 0400 772 229
www.mediapotentia.fi

Laskutuspäivä on aineistopäivää 
lähin keskiviikko.

MYYNTI

Marko Mäkelä
puh. 045 276 6021
marko.makela@mediapotentia.fi

Virpi Saukko
puh. 040 508 5736
virpi.saukko@mediapotentia.fi

Niina Tuulaskoski
puh. 040 127 9725
niina.tuulaskoski@mediapotentia.fi

Sari Uusitalo
puh. 040 7269 590
sari.uusitalo@mediapotentia.fi

Jutta Wikman
puh. 040 356 9871
jutta.wikman@mediapotentia.fi

Tanja Kälvälä
puh. 040 180 6549
tanja.kalvala@mediapotentia.fi

Taina Peltovirta 
puh. 050 431 6015
taina.peltovirta@mediapotentia.fi

HINNASTO

1 taulu / vk 600 €

Hintoihin lisätään alv. 24 %

AINEISTO-OHJE

Mainoksen kesto 6 sekuntia.
Enintään 12 ilmoittajaa / vrk.

Optimaalinen kuvakoko tiedostolle 512 x 256 px.
Aineistot jpg-muodossa (paras laatu), 
RGB-väreissä, fontit mieluusti vektoroituna. 
Aineistot tulee toimittaa osoitteeseen 
aineistot@mediapotentia.fi.
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